
■ 교육관련경비 지원현황

     도본청 지원경비

(단위 : 백만원)

단체명 계
 시·도세

①
 학교용지

부담금
담배소비세

②
중등학교
교원봉급

지방교육세
③

기타

도본청 148,725    17,222 1,158   -           -          121,000 9,345   

※ 기타 : 원어민교사 지원 8,416,  Super영재 육성 75,  자영농과생 급식비지원 134

             동계꿈나무학교 및 선수육성 720

     시·군 지원경비
(단위 : 백만원)

단체명 계  학교급식  생활체육 학교시설 교육교재 기타 비고

계 44,680        5,091 3,580   16,510   2,655   16,844   

춘천시 2,164             219 -          1,855    -          90         

원주시 5,626     690      -          2,317    88        2,531    

강릉시 4,200     1,107   450      1,392    1,071   180       

동해시 3,321             165 -          800       -          2,356    

태백시 4,984     147      759      2,375    -          1,703    

속초시 2,173     384      -          -           -          1,789    

삼척시 2,814             616 236      1,172    -          790       

홍천군 1,954     487      -          921       -          546       

횡성군 1,485     100      217      127       24        1,017    

영월군 2,501             300 200      930       44        1,027    

평창군 1,794                - 462      530       -          802       

정선군 3,230                - 500      800       100      1,830    

철원군 1,797     507      -          300       -          990       

화천군 862       169      -          66         12        615       

양구군 897                  - 38        800       46        13         

인제군 1,504     80        20        575       760      69         

고성군 1,725     -          698      500       510      17         

양양군 1,649             120 -          1,050    -          479       

※ 시·군 지원경비는 시·군의 교육경비보조에관한규정에 따라 시·군에서 학교에 

    보조하는 예산을 말함.

  7. 교육관련경비 지원현황



     연도별 교육비 지원현황

(단위 : 백만원)

계 103,287 134,566 116,216 140,160 162,251 177,375 193,405 

도본청 98,722   125,174 105,650 121,700 136,043 141,227 148,725 

시군계 4,565    9,392    10,566   18,460   26,208   36,148   44,680   

시   계       2,366       4,337       4,686       9,224     15,192     18,764     25,282

춘천시          300          266             -       1,401       4,208       4,753       2,164

원주시 450       364       966       1,016    1,438    2,087    5,626    

강릉시 326       1,320    1,411    1,278    2,099    3,416    4,200    

동해시          523          597          802       1,797       1,685       1,901       3,321

태백시 263       952       604       2,745    3,153    2,009    4,984    

속초시 425       710       755       552       1,398    2,083    2,173    

삼척시           79          128          148          435       1,211       2,515       2,814

군   계       2,199       5,055       5,880       9,236     11,016     17,384     19,398

홍천군 439       48         350       1,317    972       1,931    1,954    

횡성군 244       270       31         203       838       991       1,485    

영월군           40           75          423       1,171       1,721       1,580       2,501

평창군           75           95          428       1,084       1,388       1,523       1,794

정선군          123       1,361       1,599          612       1,322       3,237       3,230

철원군 309       1,529    891       727       1,645    1,705    1,797    

화천군 12         26         50         375       393       1,267    862       

양구군             7           73          194          741          556          884          897

인제군 418       702       841       1,288    513       1,716    1,504    

고성군 119       397       797       1,128    724       1,300    1,725    

양양군          413          479          276          590          944       1,250       1,649

※ 당초예산 기준

  7. 교육관련경비 지원현황
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